



Tlf.: 63 61 41 00
faaborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
L. Frandsensvej 2 A
DK-5600 Faaborg
CVR-nr. 20 22 26 70

NOLEX APS
C/O HENRIK DITLEVSEN, STENLØSE BYGADE 22A, 5260 ODENSE S

ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juni 2020

Henrik Ditlevsen

CVR-NR. 26 50 50 70

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nolex ApS c/o Henrik Ditlevsen Stenløse Bygade 22A 5260 Odense S
	CVR-nr.: 26 50 50 70 Stiftet: 5. marts 2002 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Ditlevsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab L. Frandsensvej 2 A 5600 Faaborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Dalumvej 34A 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 173 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOTAB		-34.699	-42.460
Finansielle indtægter.....		256.717	80.249
Finansielle omkostninger.....		-10	-948
RESULTAT FØR SKAT		222.008	36.841
Skat af årets resultat.....	1	-49.504	-9.457
ÅRETS RESULTAT		172.504	27.384
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Forslået udbytte for regnskabsåret.....		55.300	54.000
Overført resultat.....		117.204	-26.616
I ALT		172.504	27.384

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende hos ledelsen og ejere		0	13.335
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.397
Tilgodehavender		0	15.732
Andre værdipapirer		855.671	687.276
Værdipapirer		855.671	687.276
Likvider		3.582	1.958
OMSÆTNINGSAKTIVER		859.253	704.966
AKTIVER		859.253	704.966
PASSIVER			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført overskud		627.940	510.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
EGENKAPITAL	2	808.240	689.736
Gæld til pengeinstitutter		1.667	2.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.186	13.000
Selskabsskat		35.573	0
Gæld til selskabsdeltager og ledelse		587	0
Anden gæld		0	1
Kortfristede gældsforpligtelser		51.013	15.230
GÆLDSFORPLIGTELSE		51.013	15.230
PASSIVER		859.253	704.966
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

NOTER

		2019 kr.	2018 kr.	Note
Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		48.840	8.206	1
Ej refunderet udenlandsk udbytteskat.....		664	1.251	
		49.504	9.457	
 Egenkapital				
	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	510.736	54.000	689.736
Udbetalt udbytte.....			-54.000	-54.000
Forslag til resultatdisponering.....		117.204	55.300	172.504
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	627.940	55.300	808.240
 Eventualposter mv.				
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				
 Medarbejderforhold				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:				
1 (2018: 1)				
